
Formularul ofertei (F3. 1)

Data depunerii ofertei: conf SIA,,RSAP"

Procedura de achizilie Nr.: 21040675
Anunt de participare Nr: oq_ds:b3"w"dp_L_\4D":l-623129623191

Citre

Primaria Taraclia

CC ,,Nivali-Prod" SRL declard c5:
a) Au fost examinate gi nu existd rezervdri fafd de documentele de atribuire,
b) CC ,,Nivali-Prod" SRL se angajeazd, s[ furnizeze, in conformitate cu

condiliile stipulate in specificatiile tehnice gi pre!, urm5toarele bun
animald, carne.

c) Suma totald a ofertei ftrA TVA constituie:
Lot 7: 138915.00 lei;
Lot 8: 255300.00 lei
Suma totali a ofertei cu TVA constituie:
Lot 7: 166698.00 lei;
Lot 8: 306360.00 lei

Prezenta ofert6 va rdmine valabild pentru perioada de timp
incepind cu data-limit[ pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA4.2., va
putea fi^acceptatd in orice moment pind la expirarea acestei perioade;

d) In cazul acceptdrii prezentei oferte, CC ,,Nivali-Prod" SRL se angajeazd
bund executie in conformitate cu FDA6, pentru executarea corespu
achizilie public6.

e) Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu art. 74

f) Compania sem sucursalele sale, inclusiv fiecare pa
fac parte din larate neeligibile in baza prevederi
sau a regulame domeniul achizitiilor publice.

03.07 .2015 privind achiziliile publice.

modificari.
de atribuire qi

i Produse de origine

ificatd in FDA3.8.,
rdmine obligatorie qi va

sd obtini o Garantie de
a contractului de

in Legea nr. l3l din

r sau subcontractor ce
r legisla{iei in vigoare

Nume: Morari Victor i
in calitate de: Director (

Ofertantul: CC,,Ni
Adresa: r. Criuleni, s.Dubasdi



:o
ttt
E

*:
tr
o

t!
o
G
IE
o

co

o
o
0,

E
J
oo

oi

ro
or
an

(o
r{
o

CI
!,]
ll

!,
o

o

o

o

f
c)o
o

E

o

ng
o
IL
o
!

GI

Io
.L

..t
6d6o

I

OLEPtr.EO.loE=
i,EZ
o9
-o26xoo!!..92
oocT* €
=u290



E

r
&

o

o
d
o

r
I

N

.I

E

q

o
N
Io

o
l

,
!

tr

o

r
!o

o

tr
t

I

!

!gco
U)

6x9;
-o(f;
:Ed

6xg;
(,i
:Ed

PN
6P,-9
:Ed

€xg.d
();

9

E;
!e
lgo

n

0

:!

IEE

9 i9

v

9;

UX

,z

3t
tt
t:

E"
tE

EE.
:E
Ic

i,E
r9E

E A;
:E I
t:+

:g:
o9X;ET

9
I

dI

oo
x;

Ii!
qqf
9Xtii3e.+
I!:
{n 9

5!'E
e?EEgt

'a8

-5

I aE

;!
EL

TE9

:9:

,

i

rri

n2

e!
o6
9".
:!

tr
tl

!af.9
6;

iE
TF

E,Ert
E 9E! i3s:,f:il
8:e
;iI

o9i
E;!

I

dE

x:
:e
rE
E!!EEic +!
e:.!
dr5
E-9
E; !an 9

5 t':
E3t

at =
Zac

I

I

I

I

a

J

:
2

J

:
tr

az
O

3o
a t f, 3

5

:=

6

€

L:
Eq
EL

I

I
s

I€
o
so

s

I
I

o

s

so
5
I
I

t

tra
'd't

zi

I

a
l

ts
g

@

$

'4\i'

'l 
. -tu

&o
I
!

ga.

B!9.4
BZtr

o=

s6

o
o

d

ii
E

Eo

-c

E

z



l.

3.

4.

5.

Republica Moldova, MD 201 z
mun.ChiginIu, str.Armeneesci, 3gTel. :(37322)51.67-82
Fax : (3t322) 27-91-9S
E-mail :info.@miqb.md
$WIFT : MoLDMD2X

BC ,, MOLDINDCONBAN ,, 
S.A.

0.,. Sg.06.aptl Pecny6nr(a Mongoaa, MD 201 Z,

* ooltl f ,qu/ 314
Knuunay, y n. Apuerncxe, 3g

Ten. : (A73ZZ) 57-62-g2
Oaxc : (A7g 22) ZV-gt.gs

E-mait I infp@uliab.md
SWTFT: MOLDMD2X

Prlmlria TarscUa

Garanfle bancar{

IDNO 1002600028096 a
Vechi,r-l Criulcni,

Dvs. pdni la data de
pcntru a dour Jurnltatc r

l-MD-I623329623191

str. Anneneasci nr,
te, Ana Dimitriu, care

La cererea ofbrranurui, noi, BC 
',Moldindconbank" s,4., cu adresa juridici in mun.

::ii?J,'':il3'"'::'"Y::u-::'rnitl t'yP:ry qrienli corporate arDeparranrenturuiactiveazr tn rraza procurii n . i-ssq di" 2iil.r,t;, ;ilH;;;:ffi,;H,":T[#Hl'ilTi.
ll"*I::::,T'^::1tlnl,l,:.,:",y.,j-,d:;;;; nu <rcptrrsesc in rorar suma dc 4 000.0I a primirea tlc cdht noi 

" 
p,im"i,ori 

"it# i-rp*.i q:,ifffi i,:::il ;'ilXT":,Xlt:ofertantur incarcd una sau mai ,nurte.JintrrGrie;i-ir" *r, ,"ru.itoi.iu ,irirlite orertei, qr ,a) l:.:.p,jf_y in tilnnul puo"ari'rjrr,ii,Giri-"-i_i"i ,#"lJJo,n.ar orertrIimiti tle deputrele a ofcrteloi; ,oo 
-- '----""{trr vrErrst nau a moolltcat olertl

b) 
3:l_::Xl,f"^^:1g auroritatca contra*anrd, in perioada rle vatabiritate acontractului: (i) equeazf, s1u ryfuf sa semneze i";r,i;il;;oir,],iii"r^iilf
f:::lt*,:?"T::.jilil,{.: 1l:} :. .:o. .;ro; condiriiror rr.it,ii,i. }.ispccilicat{ in crocuruentere de atribuire, il.il;"";;;;ilHffi;ll,ill rlJi,,jj:ilf 

"*#31:,ll 110_"1:.T.,.yr 
in care or"n*i,i-,r*;;; ffi;il ii prirni,eu ,rc

3.ffiff1flir..a,e 
cont ."t,r;i il i; ;;;;;;il;' ffiilli?JffiI ]X;tilJ

Prczenta garuntie crte valabilE p6nit la data de r4.0g.202r incrusiv.

fi[ ffi[i#',ffi:lf 
sau ptati in conformitatc cu aceasrr garanlic trebuie recepfionattr

pnn preT.enta, ne angajIm ln
lei (patru mii lei,00 hani),

e noi
ctrtre

cnre se specifictr faptul cd

dup5 cxpirarea tennenului-

de.spre adjudecarca
sau refuz5 sd prezinte

a executat vrco condilie

a copiei inqtiinlirii
Dvs. la .solicitarea

cdtre noi la oficiu p0n6 la

iciarului.

DIMITRIU

fF#If.ftx
t."a

Corporata

Er. E.Fma
(02:)57-69-39

8'ncl Blr ogcr{of d? drlt o on'td pctlml il.e- qDqrt. AE t do(Umnt porE @rdra dlto o dxts p6ror.l ,i/eu scr bh*. pr.tu(ra.anunrr ln Qdgh p*''utc dr lc$tbtt. .'rk b*l t' *Jr" -'i i""ifr!1Iffi"#lt .S:LlJlii, ,our*o *,r,. ,. ., r.(s &ta potl! i dau.d

Prezenta garantic se elibeffiiginar ordonatoruruispre a-i fi transmisi in original

Dlrector

ro(od.tl lubdir/iruha i

9;a



Declara(ia privind conduita eticl pi
neimplicarea in practici frauduloase gi de corupe

Data: 30.06.2021

LicitatriaNr.:p"_sds_b3wdpl:"M"*D*__16_2_33?:95_7_3*r*9_"1

C[tre:

Primaria Taraclia

CC ,,Nivali-Prod" SRL confirmd prin prezenta c6:

1. Nici unul dintre angaja!ii, companionii, agenlii, aclionarii,
rudele sau asocia{i ai lor nu este in relalii care ar fi putut conside
interese, conform prevederilor din documentele de atribuire.

2. in cazul in care vom afla despre faptul unui conflict poten{ial,
informa{ia respectivd cdtre autoritatea contractantd.

3.

4.

Nici unul dintre angajalii, companionii, agenlii. aclionarii, consultan{
rudele sau asocia{ii ai lor nu a fost angajat in practici de corupere, e

constringere sau alte practici anticoncuren{iale in procesul pregdt
prezentei licitalii, conform prevederilor din documentele de atribuire,
In legdturd cu procedura respectiv[ de licitalie qi cu orice contract
adjudecat carcztiltat al acesteia, nu au fost, nici nu vor fi efectuate ni
angajafii, companionii, agenfii, acfionarii, consultanlii, partenerii
sint implicali in achizilia public6, implementarea contractului
contractuale in numele autoritatrii contractante.

Semnat:

Nume: Gradinaru Se :I

Funclia in cadrul firme
Denumirea firmei gi si

L.S.

a\\
A.;tI'.oI rO

,'SRL

(F3.4)

partenerii noqtri sau
ca un conflict de

vom raporta imediat

ie, complotare,
i ofertei din cadrul
nctul IPOl0.
, eventual, ne va fi

i un fel de plali catre
i sau rudele lor, care

i aprobarea pl61ilor

partenerii noqtri sau



privind situafia personali a operatorului economi

Operator economic

CC,,Nivali-Prod" SRL

Subsemnatul, Gradinaru Sergiu reprezentant imputernicit al CC ,,
calitate de ofertant/ofertant asociat declar pe propria rf,spundere. sub
procedura de achizilie public[ qi sub sancliunile aplicabile faptei de fals in
aflu in situa{ia prevdzutd,la art. 18 din Legea privind achiziliile publice
respectiv in ultimii ii ani nu am fost condamnat prin hotdr6re defi
judecdtoregti pentru participarea la activit5li ale unei organizalii criminale,
gi/sau sp6lare de bani.

Subsemnatul declar cd informatiile fumizate sunt complete qi

inleleg cd autoritatea contractant[ are dreptul de a solicita, in scopul
declaraliilor, orice documente doveditoare de care dispun.
Subsemnatul, Gradinaru Sergiu. reprezentant imputemicit al CC ,,Nivali
ofertant/ofertant asociat, la procedura de nr
atribuirea contractului de achizilie publicd avdnd ca obiect Produse de origi
CPV 15800000-6, organizati de Primaria Taraclia declar pe propria

a) nu am intrat in faliment ca urmare a hotardriijudecatoresti;
b) mi-am indeplinit obligaliile de plata a impozitelor, taxelor

sociale;
c) nu am fost condamnat, in

judecdtoregti, pentru o faptl carc a

greqeli in materie profesionald;
d) toate informaliile gi documentele prezentate pentru procedura

mai sus sunt veridice 9i autentice;
e) nu suntem inclugi in Lista de interdictie a operatorilor economici.
Subsemnatul declar cd informaliile furnizate in scopul demonstrdrii

calificare gi selecfie sunt complete qi corecte in fiecare detaliu qi

contractantd are dreptul de a solicita, in scopul verificdrii gi confi
documente doveditoare de care dispun.

inleleg ca in cazul in care aceasti declarafie nu este conformi cu
incdlcarea prevederilor legislaliei penale privind falsul in declarafii.

Data completarii.;

Operator econldtn

CC,,Nivali-

Semndtur

1.9.

DECLARATIE

(F3.5)

ivali-Prod" SRL in
iunea excluderii din

publice, cf, nu md
131 din 03.07.2015,
ivi a unei instanfe

ru coruplie, fraudi

in fiecare detaliu qi

ificdrii gi confirm[rii

SRL, in calitate de
pentru

animaliera codul
ca:

de asigurdri

ultimii 3 ani, prin hotardrea defi itivd a unei instanfe
adus atingere eticii profesionale sau ntru comiterea unei

achizilie menlionat[

inirii criteriilor de

n[eleg ca autoritatea
ii declaratiilor, orice

sunt pasibil de


		2021-06-30T16:14:18+0300




